#HK1(F-01-03)

B e R B K B

Product Environmental Aspects Declaration

RARRIRREE

http://www.jemai.or.jp

EPEOI J7Y % (EAPCRES : AD-04)
No. AD-17-836

/ABIR20174 78 18H

ACCUrioPress
C6100

IKONICA MINOLTA
) .. . = EXEEAXHNS—EEH(EP
http://konicaminolta. jp EIRLERE  £/50:1004/% (A4)  H5—:1008/5 (A4)
EXBEY (X A3
BHELEDER: - HEIE— /Y RByHADUIBHE S i
A=A/ WA\ (%) k
BEBERE SATHAYILTHHE - HEH
TEL. 0120805039 S —Uar
=z . 9,375
SREEE BT (COME) ke o
EeEAL B 7 (SO ME) ke (1162-% ;
S auEn e 169,769
I*}l/#_lﬁ%E.Md (146.767)

XO)EUHMILPRT 5 EAFBEGRERLET,
BRT=EDREILEREICOME (kg)

6,000
5,068

5,000

4,000

3,000

2,000
BEHOFERYBESERM. T Mk E 1,000
6,000,000 &L T, REBEEFEEHLTLET,
MRIAFOBEAFIIEENTOER A, 0 YH AL
¥PF-707m,PF-711,RU-511,SD-506,FS-532,PI- 1000 HpE T
502(&A 73T, SEOBE L&, PF- '
711,RU-511 FS-532MEaENET, =4 o Wi HH B

GE) 1. EMT—421%, & RBEEREATY—MPEDS)HUICR R T—2 —NMIBHIATOET
2. TAEHDODH— LR FNERELE (PCR) ZTEIZELY, ML http://wwwjemaiorjp #ZE FSLY
3. M)HAIULBRIF MBERARFTREEROMENLHZEERLET
4. AEGOEFREEFETTHA. RMORBELT—2HARERO-HOBARERNT—2EFEALTEHELTLVET

[Z Db IREERREEIR]
— Ot DIRFESANJLEFIKR
o - TERIARLE—R4—T05SLEEESR]
T @ —UBA R EEIEALTVET,

PCRLEa—MDEHE:11Y-7BEFTES 2008F1 810 KRFKE KL T iR FRKFRFR
ISO14025I" 1= ASANRUT—ADMMLI-REE ONE WSS S=FHRAE+IXATLEEL . RE NESX
TRYSLERE —BHEAEANEXRETERSIOTHAUEESR ecoleaf@emaiorjp

* DATLRBEERTEERERNORIIDE R, VATLREER L -BEEDAMELEHE.



#=2-B B R IR EEREAR > —M(PEIDS)
Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)
XEEEES F-02B-02 Ia)—JREHT—HR—R 2.1 hi
IaY—JEREFEEA A=A/ ILE (%) o) =R ERET—2R—2 2.1 kR
Ia)—J%BRES AD—17—836 gﬂﬂ!ﬁp
WENEEA EPRUINTY % LURTY 5N AccurioPress C6100
PCR-No. AD—04 a1 2 kel 8440 | @iflkgl | 1104 | Zfhlkel | 9544
= T T
N ZATIATNATZ gy r— 3 8 o " # & m B % AR
BB L MJ 4.91E+04 1.26E+04 1.87E+03 1.06E+05 4 97E+02 -2.30E+04
Mcal 1.17E+04 3.01E+03 4.46E+02 2.52E+04 1.19E+02 -5.49E+03
" ke 7.58E+02 8.23E+01 4.36E-03 5.65E+02 2.19E+00 -3.59E+02
IiNE 129::[¢/ 2 =) kg 3.36E+02 9.32E+01 4.08E+01 7.03E+02 6.01E+00 -1.32E+02
BiR NG ke 8.62E+01 4.23E+01 6.29E-01 3.23E+02 1.16E+00 -3.72E+01
bV 1% =1(0) mg 7.25E-03 5.57E-03 2.95E-07 2.33E-02 1.48E-04 -1.16E-03
Fh(RE) ke 7.95E+01 0 0 3.92E+02 0 -7.94E+01
& SLA (Fe) kg 7.19E+02 0 0 8.16E+01 0 -3.19E+02
$RSER(Cu) kg 1.36E+01 0 0 1.65E-01 0 -4 84E+00
& —FF4HAI) kg 2.47E+01 0 0 5.98E+01 0 -3.37E+01
+ =y VLR (Ni) ke 6.39E+00 0 0 2.78E+00 0 -3.67E+00
o | B HnLELEF(Cr) ke 8.89E+00 0 0 3.79E+00 0 -5.07E+00
B % IWh ViR (Mn) ke 4.56E+00 0 0 8.76E—01 0 -6.89E-01
f st4 84867 (Pb) ke | 3.29E-01 0 0 0 0 -8.67E-02
: &R $A8E 5 (Sn) ke 0 0 0 0 0 0
SRS R (Zn) ke 3.23E+00 0 0 0 0 -8.52E-01
EHER(Au) ke 0 0 0 0 0 0
LA (A kg 0 0 0 0 0 0
i 30 ke 1.41E+01 0 0 9.20E-01 0 -3.20E+00
:f iR kg 5.50E+01 2.39E-02 0 1.60E+01 3.67E-01 -2.65E+01
,ﬁ aka kg 1.37E+02 0 0 1.81E+01 1.87E+00 -5.03E+01
> soda ash (R#AY-§R) kg 5.90E-01 0 0 1.08E-04 0 -1.37E-01
) AR At ke | 1.53E+02 0 0 1.17E+02 0 ~1.08E+02
4 #i K ke 1.95E+05 6.70E+04 3.29E+00 3.88E+05 1.76E+03 -8.92E+04
Hr CO02 kg 3.28E+03 6.43E+02 1.32E+02 4. 89E+03 1.85E+02 -1.42E+03
SOx ke 2.53E+00 4 88E-01 8.58E-02 5.00E+00 1.04E-01 -1.78E+00
NOXx ke 3.23E+00 3.94E-01 71.16E-01 6.53E+00 3.16E-01 -1.90E+00
N20 ke 1.98E-01 1.08E-02 2.10E-02 6.50E-01 5.41E-04 -1.11E-01
A&~ CH4 ke 1.89E-02 1.49E-02 71.90E-07 6.11E-02 3.97E-04 -2.48E-03
co ke 6.13E-01 9.51E-02 2.05E-01 1.08E+00 8.18E-02 -4.03E-01
NMVOC kg 3.70E-02 2.92E-02 1.55E-06 1.20E-01 1.77E-04 -4 .85E-03
i:i CxHy kg 1.02E-01 2.16E-03 2.03E-02 1.82E-01 3.04E-03 -5.27E-02
B dust ke 4.37E-01 2.10E-02 6.67E—-02 5.53E-01 1.98E-02 -2.54E-01
H BOD ke - - - - - -
|
= coD ke - - - - - -
ki~ &N ke - - - - - -
£p kg — — - - - -
ss ke - - - - - -
THEEVREEY kg 1.65E+01 1.67E-01 0 1.57E+02 4 53E+02 -1.45E+01
PN 39 ke 2.16E+02 0 0 2.62E+01 0 -9.31E+01
BiRE ke 4. 38E+01 0 0 1.28E+02 0 -6.88E+01
ERSHEREED kg 5.07E-03 3.89E-03 2.06E-07 1.62E—02 1.03E—-04 -8.10E—-04
H IRLX—R(FHERE) | ke 9.85E+02 2.43E+02 4.15E+01 1.64E+03 1.00E+01 -4.16E+02
p E BRtE | GpER(KLABRE) ke 8.28E+03 0 0 2.65E+03 0 -4.11E+03
> |
’; - RER{E (CO2ia %) ke 3.34E+03 6.46E+02 1.38E+02 5.07E+03 1.85E+02 -1.45E+03
k| & K&~ EEE{E (SO2i25) ke 4.79E+00 7.64E-01 5.87E-01 9.57E+00 3.25E-01 -3.11E+00
4k
=l IKiBEA~
fr PN




€:3:1 £
I RF—UME
1 BERT—Y: BAESEYMBEEIRMRESL, HRENT AL THALRALEIHARELVEBRENS,
- HERT—Y (RM) EROBELRE, FHEERE, VHMIVHBOEESENEELS,
- BERT—U (B BRMIPY1-ABREERY AT, B BIENEENS,
2 MRRT—S BBOBENREEND CEER A TFURAROBEIFERRT—SIaENRS),
3 BART— HROEE, SEBEOQIZNC, TRBE-EEIROBELERVHIILNEEND,
4 BEAT—C HAENREERTI-OOBESH
5 USLINDIR IV EROERBICBRAIIIVTIHE0 hESARFZTREDECIERIEZE) 7T (1-2LFABWMT.
M E NS H AL SNt/ 1— RSN =-BRERV -SSR ROERTEBEAHOBMNS & BELSBESHOERS.
HEABRI, RIS AL HEOY 11— 2ARRELTEALES S ARSI LOBETEESEEHOHENA L B LAORAHEBESHOERS.
I A RUMJSHTREE
REEREAOBEEN T4, ShEICSESNIMRES B, FILS=HLEEY) DEELTTREND,
IXNF—FFEEOT—41, RRECEORMBEEHL. AL, YSURTRBBPELTERTREBREYSCOEFREBOEERT.
KEADHHET—2IE, EUMETHD (VAR HORBHENSEHHEALLY),
M /8% SRR E
XAV IRINREIL, AVRVMN A ROERELELLLZMEDOE (HI BB TIXCO2) [CHEL, AHLTROONLDTHS,
1 HBEH ER IR LEBEORE~AORENEEL, BINOEENE(CRELTRLEETHS.
2 BEFHAR: AR, K8, tE~OEE0EE:, EUNOXENE ITRELTRLETHS.
vV RH7T—4
1 EEET (MEALT2#) AERITHS,
2 HEHIVFRETF—4NBLEMINDBE, HEIVFOT—FEDERMWBERICEVTERLIZBAE0"RT FERETRICLAL) L&hd,
3 HEHDVFEETELVBAR —"RREL, “0"RTEEILTEDND,
4 “—"RENEFEAHVAHAABICRY, FEEAMERTING, “—"BHAEFLIALAES 0BT LMEENS,
Es ﬁfg?ﬁﬁﬁaﬁ(mwwaw%—m (&, REIELT, iESYRALE-BEORETHY, RYSYTEREThEL A, (RME, T2)—TFEELYRFSE)
1. BE-FTHICIE, TV ARGERVRBEH— NI OERRER~@E~FHEEOBREAFZIO)—JREMZHFEALTHLLTLET,
2. BE-HMAICE. BROMIT (Ao Hday, Tao—, FLR HSAER) OBEAFEZHELTOET T-. KBTI S G E
ToTWBERECICONTIE, TaY—7REM (M) ZEALTARFEH LLTVWET,
AEMI AT KA TIBEOEENT—4EFALTELTLET,
S MRAT—CDEREEFHERVRELIZDONT
IO)—J7RESRNILOHGZERNEZE (PCR) DIRFEITHEL ., ERNEEERM%EZ100kmeéL ., FEMNSDFIEEX ISV IEHEL
BEEEOAFEMELTHLLTLET,
4. FRHEBRAT—COREZFHERVRESSICONT
IOY—RESNILDEPRUNT) ARG 7FERIEZE (PCR) DREICHL., SEHROFEARAMZSE., 710 MaH$%6,000,0004 &L T
BHHEBEZESELTVLET,
BEBRNERSNISELDOMN—HEEL. MFEESYOEHFr—rEERALTEHLTLVET,
BEHBFERASNISESDH— )P HEICEDHAIAEFRUVEU - YA IIIICEHLRIARE. CORAT—UICEFELTHET,
5. BE-UYAIVINRT—UTIE, TaU—RIFESRNILOEPRUINTI V2B G2 BRI EZE (PCR) DHREIZHEL, BEHEMNSDEIINESF40%
ELTYH AL ERTREZHELTVWET . BYD0%IE. —BERSFIAEFERALTATEZIF ELTHET,
6. VA OLHRTE, P AILLTNIBROFZMBEIEHIATEIAFTATHELTLET,

W N =



#K3

e Asogg,

B E T8 —t

«?ﬁ
(LCAStED-OD AN T—4, BEHIE) f %}
XEEHES F-03-02
Ia)—JHEREEEL a=Hh3/ L3 () R EISEE
I2)—J8RES AD—17—836 (SR o ot
oL EPRUIJTY2GERAPCRE S : AD-04) 2 EEK AccurioPress C6100
R E 1 | B &lke] 844.0 Sffhlke] | 1104 | £fhlkel | 9544
1 BRERERISYEY) ERINIBREE, HHAEMIT -EIHOEERTRETS.
Bl 5 B8 L R D IR B3, ML B ARt BDODELERRDNR
e & Elke] FEE & &lke] MmI% B Ekel % & Elke]
=R 6.78E+02 = A 3.99E+00 | ##TL X 6.24E+02
SUS 4.04E+01 FEAEER 1.52E+01 | JExTL R | 2.53E+01
TIIZOh 1.93E+01 19¥° 1993y | 8.44E+01
TDhER 6.48E+00
HSX 2.55E+00
CRE IS 8.78E+01
N 5.50E+01
i 4.58E+01
N BT 9.35E+02 B 1.92E+01
& it 9.54E+02 N EF 7.34E+02 N

2 BEYIMER(ERIEYY) BROBESSUS A CMNTOMI -HTIHE - SEHL-BEZREE 55,
-SOx, NOxZ &, #NZ NSO, NOMEI(E,

- X 5 IRLFE | ITRILFE nE LA
‘ MERIE B B AKWh) [#mh A(m?) | TEAKKke)| T K(ke)
= fg 6.24E+02 1.38E+00 | 4.42E+03 | 8.46E+01
= 5}
X % KB
B NEREE TKE (kg)
" B 4.12E+03
% B

3 %ﬁxﬁ-—°)1ﬁ$ﬁ(ﬂﬁ1é‘._%f:'dbilﬁﬁll) B SEEOREEH(GFR, Bl BRE)CHR FHESFONMERRT 5.
F B BEEE | 20th5vH | 2thS5vY

REEE (kg km) | Bf(kg-km) | BEF(kg-km)
2 1.92E+06 5.15E+05 2.93E+03
it BR

4 FERART—UEREMIBHERLY) EB), FHE A0TFURZEHT, ZEFERSFH (5E MR OFMZRET 5.
4. 1 BRFE, SNIVHARELGSFRRFOMERAREERR

X % HE HE HE HE HE HE HE HE
x NERIE B B AKWH) | AV (ke) | 88D A(m®) | TERAKKe) #TFKke) | ZEHM (keg) | SUS(kg) |TIE=9h(ke)]
& = 551E+03 | 3.24E+00 | 1.27E+02 | 9.75E+02 1.56E+04 | 7.31E+01 1.76E+01 5.65E+01
% B
X % HE HE HE HE mI hnT T hnT
X MiREE paEMEEee | AKH (k) 4B (kg) L (kg) | 87 VA (kg) | ERET'VA (kg) | 107 1993V (ke) | 7°D— i (ke)
& = 3.95E+02 | 0.00E+00 | 5.52E+01 1.88E+00 | 9.33E+01 1.79E+01 9.31E+01 8.31E+01
% B
X % #8357 JKE
X MEREE @5 (ke) | FKE (kg)
& = 8.31E+01 1.27E+04
% B
. NERIE B BYi#EEke-km) | 20th599(kg-km) | 10th599(kg-km)
& B 0.00E+00 | 0.00E+00 | 8.19E+04
% B
4.2 TH-EFEMDBEZE-)HY (40 BEERE
- R % HE HE A AR g g An g A
= PNEREH BEAKWH) | (TiHikeg) | &BE(ke) |[TLiB4E(ke)| SEE (k) | 778 % (k) | L (kg) | EBEFER(ke)
”-é = 6.87E+00 | 1.50E—01 3.63E+01 2.26E+01 5.90E-04 | 5.18E+01 2.21E+01 1.18E+01
% B
" X % A g g PERR 2R PERR PERR 2R
e NERIE B BEBEIET (k) | — BN -mEiGe | —BEHEIT(ke) & (kg) 7IV3(kg) il (kg) 7 7(kg) #H(ke)
n;g = 5.33E-01 1.13E+02 1.16E+02 | -3.63E+01 | -2.26E+01 | -5.90E-04 | —5.18E+01 | —2.21E+01
% B
22 SENERE] 10th79%(kg-km) 4th7%9 (kg km)
& 5 1.83E+04 | 2.21E+04
= S

5. BE-UYAVILAT—URBRRERIEYY) RELELEHZOEH (DFIT) DFMZERET 5.

" X % HE HE AL AR L8 A o AR AR

= MEREH BEHKWh) | (TiHke) | #kBE£ (kg [TIiBE(ke)| HABE (kg | 1'52BE ke | 7 78 £ (ke) | B £ (kg)

n;g £ 1.72E+01 3.78E-01 2.87E+02 7.72E+00 | 4.66E+00 1.02E+00 | 3.48E+01 4.24E+01
EE:

ped MERIEE BEBEE A (kg) | EEBRIEST (kg) | —Bf®- WiEi(e) | —BEIEII(kg) #(kg) 7 W3(kg) § (kg) h'7A(kg)

n;g £ 6.16E+00 1.23E+00 1.16E+02 | 4.34E+02 | —-2.87E+02 | -7.72E+00 | -4.66E+00 | —1.02E+00
EE:

s X % ek PeiR 353 BE

< MERIE B 7 5ke) #E(kg) 10th59(kg-km) |  4th54(kg-km)

A £ -3.48E+01 | —4.24E+01 | 4.59E+04 | 5.55E+04

¥ e




6. T
[ @&k ]

1. HER|MIIE.

HE1E8YYICEBREhSIBREE. EMAIEMIT -HINOEEZH ELFEL, E—2EEFTEMICEH LLTLET,

2. SlEH A MERIZIL,

AEHA B IV HARICRBShIBAE P — v 7REICERTIIRILF— PEEFHLLTVET,
Fl=. SOV Ao RE - KBIZHHSN A BIEARES LLTWET,

3. MFERT—UERIZIE,

IO)—7REBESRNILOEGDEREE (PCR) DIREIZH L, ENIEIERZ100kmEL ., FEMNSDBNREXISVIEEL
BLEEDOAFEMELTHELTHET,

4 FRA-HEBAT—COHEBERE, SRR ELZ A BRSO EARBEERERICIE.

IO)—I7BREBESRIVOEPRUIIT)VAH S A FERIEE (PCR) DREICHL., BEHROFEARMZESE. 1) Mt $%6,000,0008&LT
BHHEEBEREZHLLTVWET,
BEBMNERASNISESDOLM—HBEEIEZ. MFHEUOELAFr—rEERALTEHLTVET,
BEBRNERASNISESORBIE, F— v )7—DOHEICBEHLIBERARIE. CORT—VIZFHFELTUVET,
SEMDEARICHELTIZENZBBRBLUVFOY—FERATVOBEICHDELIRIILY—E,. CORT—ICEFELTLWET,

5. [ HBAT—COXB-EEROBREE )Y A(IILEEERICIE,
BERVBEASAEBREE, F— XYV 7—BLUCHRBBROVSAIILVICEHIEREH LELTVET,
YAV DRBARETSRAFLTEELLIC, TOMBHEICRHAHIATERBRTEIEELH LLTLET,
MERAEE IEDQRBLERICE., I(RRERBEOHFIZEHET,
EREHICE, BREROBRNESHET .

6. BE-UHAVILAT—IERRICITE.
BEHEHISERLEEBD) AL IERES LLTWET,
YAV DRBAFETSRAEF LT HEELIC, TOMBHUEICRHAHIATERBRTEIEEEH LLTLET,
MRAEEIBEDMBLERICE., I(RRERBEOF I ZEHET,
ERENICE, AREROBRNESHFET,



	PEAD
	PEIDS
	製品DS

